
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

10.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 9 
 
 
Про виділення пально-мастильних 
матеріалів     для      запобігання  
виникненню надзвичайних ситуацій   
 
 
 
         Керуючись ст. 21, ст. 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктами 12, 13 Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій,   
затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року 
№ 775, у зв’язку з погіршенням погодних умов на території області в зимовий 
період та виникнення надзвичайних ситуацій природного та техногенного 
характеру впродовж 2019 року,   

  ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

         1. З метою запобігання виникненню надзвичайних ситуацій природного та 
техногенного характеру, пов’язаних з несприятливими погодними умовами 
виділити з  обласного матеріально-технічного резерву та передати на баланс:   
         
        1) Головному управлінню ДСНС України у Запорізькій області бензин А-92 – 
500 літрів; 
        2) аварійно-рятувальному загону спеціального призначення Головного  
управління ДСНС України в Запорізькій області дизельне пальне – 1,5 тис. літрів; 
        3) ДП «Запорізький облавтодор» бензин А-92 – 500 літрів, дизельне пальне – 
3,0 тис. літрів; 
        4) військовій частині 3033 Національної гвардії України дизельне пальне – 
700 літрів. 
 
 
Голова                                                                                      К. БРИЛЬ     
 


